



**SHREEMATI NATHIBAI DAMODAR THACKERSEY
WOMEN'S UNIVERSITY**

**Pariksha Bhavan, Sir Vithaldas Thackersey Vidyavihar,
Juhu Road, Santacruz (West), Mumbai-400 049.
www.sndt.ac.in, E-mail: doee@sndt.ac.in; drexam@sndt.ac.in
E-mail : drexam1@sndt.ac.in, arexam@sndt.ac.in,**

DOEE (D)	2661 5159
Dy Register	2661 1524
Dy Register 1	2661 5168
Asst Register	2661 5138
B Ed, H Sc, Nsg DMLT	2660 3322
B A , B Com , M A , M Com, Law	2661 1595
Accounts	2660 8374
Degree, Migm, Certi	2661 2877
M Phil Ph D	2660 3259
Confidential	2661 2265
Tech ,Pharma , BCA,BMS	2661 5985
CFC	2660 8304

Ref.No.:Exam./Convocation Ceremony/2022-23/471

Date:16.01.2023

72nd ANNUAL CONVOCATION

The 72nd Annual Convocation of the SNDT Women's University will be held on February 15, 2023 at 11:00 a.m. in Sir Sitaram and Lady Shantabai Patkar Dikshant Sabhagruha (Patkar Hall) of the University, 1, Nathibai Thackersey Road, Churchgate, Mumbai – 400 020. Degrees and Diplomas will be conferred to the students who have successfully completed their courses during Academic Year 2021-22. It is compulsory for all the Prize Winners and Ph.D. holders only to attend the Convocation rehearsal at 08:30 a.m. on the February 15, 2023 at the University Churchgate Campus. Prize Winners and Ph.D. holders with prescribed dress code will be allowed to attend the ceremony. Detailed information and the link for live webcast of the Convocation ceremony will be available on the University website www.sndt.ac.in

For any clarification / information contact to the office of the **Director (Addl Charge), Board of Examinations and Evaluation Tel. Nos.: +91 22 2661 2877, +91 22 2660 8493 / 2660 4164; +91 22 2661 5138 Email Id – Convocation@sndt.ac.in**

**-Sd/-
(Dr. Sanjay Shedmake)
Director (Addl Charge),
Board of Examinations and Evaluation**



SHREEMATI NATHIBAI DAMODAR THACKERSEY WOMEN'S UNIVERSITY

Pariksha Bhavan, Sir Vithaldas Thackersey Vidyavihar,
Juhu Road, Santacruz (West), Mumbai-400 049.
www.sndt.ac.in, E-mail: doee@sndt.ac.in; drexam@sndt.ac.in
E-mail : drexam1@sndt.ac.in, arexam@sndt.ac.in,

DOEE (D)	2661 5159
Dy Register	2661 1524
Dy Register 1	2661 5168
Asst Register	2661 5138
B Ed, H.Sc, Nsg DMLT	2660 3322
B.A., B.Com., M.A., M.Com. Law	2661 1595
Accounts	2660 8374
Degree, Migm, Certi	2661 2877
M.Phil Ph D	2660 3259
Confidential	2661 2265
Tech.,Pharma., BCA,BMS	2661 5985
CFC	2660 8304

संदर्भ क्र.:परीक्षा./दीक्षांत समारंभ/२०२२-२३/४७१

दिनांक:१६.०१.२०२३

७२ वा वार्षिक दीक्षांत समारंभ

श्रीमती नाथीबाई दामोदर ठाकरसी महिला विद्यापीठाचा ७२ वा वार्षिक दीक्षांत समारंभ दिनांक १५ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी सकाळी ११:०० वाजता विद्यापीठाच्या सर सीताराम आणि लेडी शांताबाई पाटकर दीक्षांत सभागृह (पाटकर हॉल), १, नाथीबाई ठाकरसी मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२० येथे आयोजित करण्यात येत आहे. यावेळी शैक्षणिक वर्ष - २०२१-२२ मध्ये विविध अभ्यासक्रम यशस्वीरित्या पूर्ण केलेल्या विद्यार्थिनींना पदवी आणि पदविका प्रदान करण्यात येतील. फक्त बक्षीसपात्र व विद्यावाचस्पती (पीएच.डी.) विद्यार्थिनींनी दीक्षांत समारंभात व त्याच्या सरावासाठी १५ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी सकाळी ८:३० वाजता विद्यापीठाच्या चर्चगेट प्रांगणात उपस्थित राहणे अनिवार्य आहे. बक्षीसपात्र व विद्यावाचस्पती (पीएच.डी.) निर्धारित वेशभुषा करणाऱ्या विद्यार्थिनींना प्रवेश देण्यात येईल. या दीक्षांत समारंभाची सविस्तर माहिती आणि सदर समारंभाच्या थेट वेबकास्टची लिंक विद्यापीठाच्या www.sndt.ac.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध होईल.

अधिक खुलासा/माहितीसाठी संचालक, परीक्षा आणि मूल्यमापन मंडळ यांच्या कार्यालयाशी संपर्क साधावा. दूरध्वनी क्र. +९१ २२ २६६१ २८७७, +९१ २२ २६६० ८४९३ / २६६० ४१६४, +९१ २२ २६६१ ५१३८ येथे संपर्क साधावा. ई-मेल आयडी Convocation@sndt.ac.in

सही / —
(डॉ. संजय शेडमाके)
संचालक (अति. कार्यभार),
परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ